

# Asian Sensation Holding APS

Snogegårdsvej 8, 2 tv  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/03/2018**

---

**Henning Cai**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Asian Sensation Holding APS  
Snogegårdsvej 8, 2 tv  
2820 Gentofte

CVR-nr: 36926791

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 225 mod DKK -39.651 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 10.574.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....			-6.169
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-6.169</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-6.169</b>
Andre finansielle indtægter .....		225	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			-34.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....			518
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>225</b>	<b>-39.651</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>225</b>	<b>-39.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....			-39.651
<b>I alt .....</b>		<b>225</b>	<b>-39.651</b>



# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....			<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		10.574	13.474
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>10.574</b>	<b>13.474</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>10.574</b>	<b>13.474</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>10.574</b>	<b>13.474</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-39.426	-39.651
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.574</b>	<b>10.349</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			3.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>3.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>3.125</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.574</b>	<b>13.474</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-39.651	10.349
Årets resultat .....		225	225
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-39.426	10.574

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.